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FELIX LEON MARTINEZ MARTIN

ADRES
UNIDAD DE GESTION GENERAL
ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO
A NOVIEMBRE 30 DE 2023
(Cifras en pesos)

Concepto

INGRESOS

INGRESOS FISCALES

NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS

GASTOS DIVERSOS

TOTAL SUPERAVIT O DEFICIT

ORIGINAL CON FIRMA ORIGINAL CON FIRMA

C.C 6.756.020 C.C 42.082.799
REPRESENTANTE LEGAL

ISABEL CRISTINA ESTRADA GONZALEZ

DIRECTORA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA (ENCARGADA)

@ MINISTERIO DE SALUD Y
S PROTECCION SOCIAL

Noviembre
2023

58.448.410.445

56.538.379.580
56.538.379.580
1.910.030.865
1.722.245.545
187.785.320
96.680.765.562
88.329.566.296
17.438.304.119
47.989.714
4.511.148.947
973.800.900
6.264.101.771
1.852.813.870
57.241.406.975
8.351.193.632

38.281.831
8.312.911.800

5.634

5.634

38.232.355.117

ORIGINAL CON FIRMA

Noviembre
2022

103.910.461.659
159.321.739
159.321.739
96.358.498.056
96.358.498.056
7.392.641.864
2.566.361.774
4.826.280.090
105.732.757.837
98.938.163.140
16.220.462.898
45.644.472
3.712.890.912
778.557.300
5.682.574.690
958.315.143
71.539.717.725
6.757.001.227

101.455.919
6.655.545.307

37.593.470

37.593.470

1.822.296.177

YULY ANDREA GOMEZ GUTIERREZ

T.P.124134 -T
CONTADOR PUBLICO



